LII. Hoc tamen insuper etiam, quod ad
hunc locum imprimis pertinet, ex *Dubravio*
discimus, non negatum fuisse aut oppugnatum
jus

jus illud, quod Cæsar prætendebat in Argentifodinas Imperij, sed eo quasi concessio negasse tantum Wenceslaum, suam ditionem eodem jure atque conditione esse obligatam Imperio, qua aliae Principum in Germania Provinciæ. Sive igitur Bohemia obnoxia sit Imperio, ut aliæ Provinciæ, sive non, & peculiari gaudeat privilegio, Imperator tamen ad alias metallifodinas in Imperio, nullo privilegio exceptas, jus habebit.

LIII. Hæc igitur alias ad Imperium tum temporis indubitato pertinentia jura, & Regalia sua, Fridericus II. Imp. Ottoni Brunsicensium Ducis dedit, & donationē tabulis modo productis, & tot Principum consensu roboratis, confirmavit. Dedit autem Ottoni, & in illo Ottone omnibus ab eo descendentibus, & ita hodiernis quoque Ducibus Brunsicensibus ac Lynburgensibus. Quamvis enim deinde divisi sint in certas lineas, ut vocamus, ab Ottone tamen, ex Henrici Leonis posteris solo superstite, derivantur omnes: unde controversia anno 1634. mota facile decidi potest, ceu in Serl. mi Br. & Lyn. Ducis Avgvstigloriosæ memoriarœ, literis, à Screibero l. c. p. 50. productis, legere licet: in quibus

quibus quæ nervosè, sed succinctè asseruntur, ex
ijs ipsis, quæ hâc dissertatione diximus, & adhuc
dicemus, lumen accipiunt

L I V. Et id quidem etiam quod in Di-
plomate scribitur: *Decimas Goslariæ* datae es-
se, possit alicui satis videri obscurum, cum non
determinetur, quales illæ decimæ sint. Scilicet
non tantum medio ævo Historici paucis multa
narrabant, & ita narrabant, ac si posteritas æquè
omnes circumstantias novisset, ac illi, qui tum
vivebant. verùm etiam in Cæsarum præceptis,
& ad memoriam posteriorum contextis tabulis
plurima omittebant, quæ ad rei notitiam perti-
nebant, & si non alia, certe vei nomina propria
illorum, vel officiorum, quorum res agebatur:
quod pluribus imò infinitis exemplis ostendi
posset. Quæ igitur dubia sunt, aliunde ex Hi-
storia & congeneribus monumentis illustrari
debent. Ad illa autem, quæ de *Decima Goslaria*
in tabulis Cæsareis habentur, rectè intelligenda,
non tam Historicorum lectio quicquam con-
ferre potest, cùm in ijs altum de ea sit silentium,
quàm aliorum de ijs loquentium documento-
rum collatio, quamvis illa sint rarissima. Cùm
itaque